
円

円

円

円

円

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

工 事 等 名 伏見小学校大規模改造工事

1,558,337,000予定価格（税込）

令和8年3月27日（金）

落 札 業 者
岐阜県加茂郡富加町加治田3580
青協・栗山・三和木特定建設工事共同
企業体

入札価格

工 事 概 要

伏見小学校大規模改造工事
　建築工事　1式
　機械設備工事　1式
　電気設備工事　1式

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和6年3月5日（火）
自 令和6年3月19日(火）

御嵩町立　伏見小学校
至

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

1,400,000,000

消費税額 140,000,000

契約価格 1,540,000,000

調査基準価格（税込） 1,168,752,750

10025 青協・栗山・三和木特定建設工事共同企業体 1,400,000,000 落札

10026 西濃・亀井特定建設工事共同企業体 1,480,000,000

以下余白

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

参加条件 事後審査型条件付き一般競争入札（建築一式工事）
　令和6年2月9日付公告文書「2　入札に参加できる者の資格条件」のとおり、令和6年2月7日開催の
契約審査委員会において参加条件を設定した。

事業担当課　　　　学校教育課

 
 

 
 


